



หมดยื่นราคาวันที่ .....

## การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการพิจารณาผลประกวดราคา  
โดยวิธีการคัดเลือก

ถึง กฟน.2

เลขที่

วันที่

เรื่อง ผลการพิจารณาจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ตามโครงการ คพจ.2 แผน 3.ในพื้นที่ กฟน.2 ครั้งที่ 3. ประจำปี 2564 การจัดซื้อ  
โดยวิธีคัดเลือก เลขที่ น.2 กกค.(จร.)-07/2564

เรียน ผชก.(น.2) ผ่าน อฝ.วบ.(น.2) *อ.ก.อ. ๒๕๖๔*

### 1. เรื่องเดิม

ตามอนุมัติเลขที่ น.2 กกค.(จร.)-1985/2564 ลงวันที่ 13 ส.ค. 2564 ได้แต่งตั้งให้ผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการฯ/  
เจ้าหน้าที่ในการจัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ตามโครงการ คพจ.2 แผน 3.ในพื้นที่ กฟน.2 ครั้งที่ 3. ประจำปี 2564 โดยการจัดซื้อด้วยวิธี  
คัดเลือก

การจัดซื้อ เลขที่

: น.2 กกค.(จร.)-07/2564

สเปค กฟก. เลขที่

: IB1-021/23021, IB1-020/37030, IB1-020/37033, IB1-020/22013,  
IB1-015/240019, KC0-008/37001, S4A-015/38010

วงเงินงบประมาณ

: 11,472,336.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม),

เบิกจ่ายจากงบ คพจ.2 (P-TDD02.3-B-ACTXX.2000)

ราคากลาง (ตาม พรบ. มาตรา 4 (1))

: 11,472,336.70 บาท (ราคากลาง x 1.07) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม),

(คำนวณจากราคากลาง ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2 ตามอนุมัติ รพก.(อ)

ลว. 30 ก.ค.2563 ต่อท้ายบันทึกที่ กวผ.(ก)-35132/2563 ลว.

30 ก.ค.2563)

### 2. ข้อเท็จจริง

กกค.(น.2) ได้ดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีการคัดเลือก ตามรายละเอียดดังนี้

- กำหนดการยื่นซองเสนอราคา

: วันที่ 3 ก.ย. 2564

- ที่หน่วยงานจัดซื้อ/จัดจ้าง/จัดเช่า

: ณ อาคาร 1 ชั้น 4 ห้องประชุมกองก่อสร้างและบริหารโครงการ กฟน.2

- มีผู้ยื่นเสนอราคา

จำนวน 3 ราย คือ

(ตามหนังสือเชิญชวนเสนอราคาโดยวิธีการคัดเลือก)

1) บริษัท ส.อรุณคอนกรีต จำกัด

2) บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

3) บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด

### 3. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตรวจสอบรายละเอียดต่างๆ ของผู้เสนอราคาในวันที่ 3 ก.ย. 2564 แล้ว สรุปได้ ดังนี้-

3.1 รายชื่อผู้เสนอราคาที่ผ่านมาการคัดเลือกไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน

1) บริษัท ส.อรุณคอนกรีต จำกัด

2) บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด

## 3.2 รายชื่อผู้เสนอราคาที่ไม่ผ่านการคัดเลือกกว่าไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน

- 1) .....เนื่องจาก.....
- 2) .....เนื่องจาก.....
- 3) .....เนื่องจาก.....

## 3.3 รายละเอียดผลิตภัณฑ์ของผู้เสนอราคา

| บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ           | ผลิตภัณฑ์/<br>ประเทศ | ผู้ประกอบการ<br>วิสาหกิจขนาด<br>ย่อม (SMEs) | มาตรฐาน<br>ผลิตภัณฑ์ที่<br>ได้รับ<br>(มอก./ISO) | ผลการ<br>ตรวจสอบ<br>รายละเอียดทาง<br>เทคนิค<br>(ผ่าน/ไม่ผ่าน) | เหตุผลที่ผ่าน/<br>ไม่ผ่าน |
|-----------------------------------|----------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------|
| 1. บริษัท ส.อรุณคอนกรีต จำกัด     | ไทย                  | ผ่าน                                        | ISO                                             | ผ่าน                                                          | ถูกต้องตามสเปค กฟภ.       |
| 2. บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด | ไทย                  | ผ่าน                                        | ISO                                             | ผ่าน                                                          | ถูกต้องตามสเปค กฟภ.       |
| 3. บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด   | ไทย                  | ผ่าน                                        | ISO                                             | ผ่าน                                                          | ถูกต้องตามสเปค กฟภ.       |

## 3.4 หลักเกณฑ์การพิจารณา

☒ เกณฑ์ราคา

☐ เกณฑ์ประสิทธิภาพต่อราคา (Price performance) โดยมีหลักเกณฑ์ ดังนี้

## 3.5 ใบรับรองสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย Made in Thailand (MIT)

| ที่ | รหัสวัสดุ  | รายการ                                                            | ใบรับรองสินค้า (MIT)     |                              |                            |
|-----|------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------|----------------------------|
|     |            |                                                                   | บ.ส.อรุณคอนกรีต<br>จำกัด | บ.ท็อปแลนด์ คอนกรีต<br>จำกัด | บ.เอส-คอน คอนกรีต<br>จำกัด |
| 1.  | 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.พิษณุโลก             | /                        | /                            | /                          |
| 2.  | 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.ตาก                  | /                        | /                            | /                          |
| 3.  | 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.ตะพานหิน             | /                        | /                            | /                          |
| 4.  | 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.พิษณุโลก            | /                        | /                            | /                          |
| 5.  | 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.ตาก                 | /                        | /                            | /                          |
| 6.  | 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.น่าน                | /                        | /                            | /                          |
| 7.  | 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.ตาก                 | /                        | /                            | /                          |
| 8.  | 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.น่าน                | /                        | /                            | /                          |
| 9.  | 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.ตะพานหิน            | /                        | /                            | /                          |
| 10. | 1000020500 | เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 จัดส่งที่ กฟภ.น่าน      | -                        | /                            | /                          |
| 11. | 1000011000 | คอน (คอ.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.ตาก           | -                        | /                            | /                          |
| 12. | 1000011000 | คอน (คอ.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.น่าน          | -                        | /                            | /                          |
| 13. | 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสปีนแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟภ.พล. | -                        | /                            | /                          |
| 14. | 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสปีนแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟภ.ตก. | -                        | /                            | /                          |
| 15. | 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสปีนแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟภ.นน. | -                        | /                            | /                          |
| 16. | 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสปีนแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟภ.ตท. | -                        | /                            | /                          |
| 17. | 1000110003 | คอน (คอ.) 0.12 x 0.12 x 2.00 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.น่าน     | -                        | /                            | /                          |
| 18. | 1000110004 | คอน (คอ.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.พิษณุโลก | -                        | /                            | /                          |
| 19. | 1000110004 | คอน (คอ.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.ตาก      | -                        | /                            | /                          |
| 20. | 1000110004 | คอน (คอ.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังวัสดุ กฟภ.น่าน     | -                        | /                            | /                          |

|     |            |                                                                     |   |   |   |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------|---|---|---|
| 21. | 1000110004 | คอน (คอร์.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน | - | / | / |
| 22. | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก  | - | / | / |
| 23. | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก       | - | / | / |
| 24. | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน      | - | / | / |
| 25. | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน  | - | / | / |
| 26. | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก  | - | / | / |
| 27. | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก       | - | / | / |
| 28. | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน      | - | / | / |
| 29. | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน  | - | / | / |

3.6 สรุปผลการจัดลำดับผู้เสนอราคาตามหลักเกณฑ์การพิจารณา ข้อ 3.4 และ 3.5 ที่มีรายละเอียดถูกต้องตามเงื่อนไขของ กฟภ.

| ที่         | รหัสพัสดุ  | รายการ                                                              | จำนวน | ราคากลาง<br>(ต่อหน่วย) | ราคากลาง<br>(ต่อหน่วย)<br>รวมภาษี | ราคากลาง<br>(รวมทั้งสิ้น)<br>รวมภาษี |
|-------------|------------|---------------------------------------------------------------------|-------|------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|
| 1.          | 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก               | 2     | 1,933.00               | 2,068.31                          | 4,136.62                             |
| 2.          | 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                    | 55    | 1,933.00               | 2,068.31                          | 113,757.05                           |
| 3.          | 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน               | 14    | 1,933.00               | 2,068.31                          | 28,956.34                            |
| 4.          | 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก              | 21    | 6,977.00               | 7,465.39                          | 156,773.19                           |
| 5.          | 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                   | 83    | 6,977.00               | 7,465.39                          | 619,627.37                           |
| 6.          | 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                  | 596   | 6,977.00               | 7,465.39                          | 4,449,372.44                         |
| 7.          | 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                   | 136   | 11,230.00              | 12,016.10                         | 1,634,189.60                         |
| 8.          | 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                  | 32    | 11,230.00              | 12,016.10                         | 384,515.20                           |
| 9.          | 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน              | 273   | 11,230.00              | 12,016.10                         | 3,280,395.30                         |
| 10.         | 1000020500 | เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 จัดส่งที่ กฟฟ.น่าน        | 7     | 5,307.00               | 5,678.49                          | 39,749.43                            |
| 11.         | 1000011000 | คอน (คอร์.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก           | 5     | 221.00                 | 236.47                            | 1,182.35                             |
| 12.         | 1000011000 | คอน (คอร์.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน          | 204   | 221.00                 | 236.47                            | 48,239.88                            |
| 13.         | 1000110001 | คอน (คอร์.) แบบสปันแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.พล. | 5     | 438.00                 | 468.66                            | 2,343.30                             |
| 14.         | 1000110001 | คอน (คอร์.) แบบสปันแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.ตก. | 27    | 438.00                 | 468.66                            | 12,653.82                            |
| 15.         | 1000110001 | คอน (คอร์.) แบบสปันแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.นน. | 10    | 438.00                 | 468.66                            | 4,686.60                             |
| 16.         | 1000110001 | คอน (คอร์.) แบบสปันแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.ตพ. | 27    | 438.00                 | 468.66                            | 12,653.82                            |
| 17.         | 1000110003 | คอน (คอร์.) 0.12 x 0.12 x 2.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน     | 2     | 523.00                 | 559.61                            | 1,119.22                             |
| 18.         | 1000110004 | คอน (คอร์.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก | 22    | 641.00                 | 685.87                            | 15,089.14                            |
| 19.         | 1000110004 | คอน (คอร์.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก      | 244   | 641.00                 | 685.87                            | 167,352.28                           |
| 20.         | 1000110004 | คอน (คอร์.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน     | 280   | 641.00                 | 685.87                            | 192,043.60                           |
| 21.         | 1000110004 | คอน (คอร์.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน | 200   | 641.00                 | 685.87                            | 137,174.00                           |
| 22.         | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก  | 2     | 179.00                 | 191.53                            | 383.06                               |
| 23.         | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก       | 13    | 179.00                 | 191.53                            | 2,489.89                             |
| 24.         | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน      | 23    | 179.00                 | 191.53                            | 4,405.19                             |
| 25.         | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน  | 35    | 179.00                 | 191.53                            | 6,703.55                             |
| 26.         | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก  | 10    | 257.00                 | 274.99                            | 2,749.90                             |
| 27.         | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก       | 157   | 257.00                 | 274.99                            | 43,173.43                            |
| 28.         | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน      | 205   | 257.00                 | 274.99                            | 56,372.95                            |
| 29.         | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน  | 182   | 257.00                 | 274.99                            | 50,048.18                            |
| รวมเป็นเงิน |            |                                                                     |       |                        |                                   | 11,472,336.70                        |

3.7 ตารางเปรียบเทียบข้อมูลการเสนอราคา (รายละเอียดตามใบเสนอราคาที่สุดต่อรายการแบบ)

| ที่ | รหัสพัสดุ  | รายการ                                                                 | ราคากลาง<br>(รวมทั้งสิ้น)<br>รวมภาษี | ราคาที่ผู้ขายเสนอ       |                              |                            |
|-----|------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------------|
|     |            |                                                                        |                                      | บ.เสนอ<br>คอนกรีต จำกัด | บ.ท็อปแลนด์<br>คอนกรีต จำกัด | บ.เอส-คอน<br>คอนกรีต จำกัด |
| 1   | 1000010002 | เสา คอน. ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก                | 4,136.62                             | 4,136.62                | 4,134.48                     | 4,130.20                   |
| 2   | 1000010002 | เสา คอน. ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                     | 113,757.05                           | 113,757.05              | 113,286.25                   | 113,757.05                 |
| 3   | 1000010002 | เสา คอน. ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน                | 28,956.34                            | 28,956.34               | 28,836.50                    | 28,956.34                  |
| 4   | 1000010012 | เสา คอน. ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก               | 156,773.19                           | 156,773.19              | 156,728.50                   | 156,615.90                 |
| 5   | 1000010012 | เสา คอน. ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                    | 619,627.37                           | 619,627.37              | 619,005.70                   | 619,627.37                 |
| 6   | 1000010012 | เสา คอน. ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                   | 4,449,372.44                         | 4,444,908.40            | 4,448,097.00                 | 4,449,372.44               |
| 7   | 1000010013 | เสา คอน. ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                    | 1,634,189.60                         | 1,634,189.60            | 1,633,462.00                 | 1,632,734.40               |
| 8   | 1000010013 | เสา คอน. ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                   | 384,515.20                           | 384,344.00              | 384,446.72                   | 384,515.20                 |
| 9   | 1000010013 | เสา คอน. ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน               | 3,280,395.30                         | 3,280,395.30            | 3,277,474.20                 | 3,280,395.30               |
| 10  | 1000020500 | เสาตอม่อ คอน. ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.น่าน     | 39,749.43                            | 39,711.98               | 39,734.45                    | 39,749.43                  |
| 11  | 1000011000 | คอน (คอน.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก               | 1,182.35                             | -                       | 1,155.60                     | 1,230.50                   |
| 12  | 1000011000 | คอน (คอน.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน              | 48,239.88                            | -                       | 47,148.48                    | 50,204.40                  |
| 13  | 1000110001 | คอน (คอน.) แบบสับปื้นแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.พล.  | 2,343.30                             | -                       | 2,316.55                     | 2,380.75                   |
| 14  | 1000110001 | คอน (คอน.) แบบสับปื้นแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.ตาก  | 12,653.82                            | -                       | 12,509.37                    | 12,856.05                  |
| 15  | 1000110001 | คอน (คอน.) แบบสับปื้นแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.น่าน | 4,686.60                             | -                       | 4,633.10                     | 4,761.50                   |
| 16  | 1000110001 | คอน (คอน.) แบบสับปื้นแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.ตาก  | 12,653.82                            | -                       | 12,509.37                    | 12,856.05                  |
| 17  | 1000110003 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน         | 1,119.22                             | -                       | 1,108.52                     | 1,134.20                   |
| 18  | 1000110004 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก     | 15,089.14                            | -                       | 14,971.44                    | 15,301.00                  |
| 19  | 1000110004 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก          | 167,352.28                           | -                       | 166,046.88                   | 169,702.00                 |
| 20  | 1000110004 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน         | 192,043.60                           | -                       | 190,545.60                   | 194,740.00                 |
| 21  | 1000110004 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน     | 137,174.00                           | -                       | 136,104.00                   | 139,100.00                 |
| 22  | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก     | 383.06                               | 386.06                  | 372.36                       | 385.20                     |
| 23  | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก          | 2,489.89                             | 2,489.89                | 2,420.34                     | 2,503.80                   |
| 24  | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน         | 4,405.19                             | 4,331.36                | 4,355.97                     | 4,429.80                   |
| 25  | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน     | 6,703.55                             | 6,703.55                | 6,516.30                     | 6,741.00                   |
| 26  | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก     | 2,749.90                             | 2,749.90                | 2,696.40                     | -                          |
| 27  | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก          | 43,173.43                            | 43,173.43               | 42,333.48                    | -                          |

|    |            |                                                                   |           |           |           |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| 28 | 1000040003 | สมบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน     | 56,372.95 | 55,714.90 | 55,934.25 |
| 29 | 1000040003 | สมบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน | 50,048.18 | 50,048.18 | 49,074.48 |

3.8 ตารางสรุปผลการจัดลำดับผู้เสนอราคาตามหลักเกณฑ์การพิจารณา ข้อ 3.4 ที่มีรายละเอียดถูกต้องตามเงื่อนไขของ กฟผ.

| ที่ | รายละเอียด                                                         | ราคากลาง<br>(รวมทั้งสิ้น)<br>รวมภาษี | ผู้เสนอราคาค่าต่ำสุด (ลำดับที่) |                                     |                            | เสนอราคาต่อ<br>รายการ/รวม<br>ภาษี (บาท) | ต่ำกว่าราคา<br>กลาง<br>(บาท) |
|-----|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------------------------|
|     |                                                                    |                                      | บ.เสนอ<br>คอนกรีต<br>จำกัด      | บ.ท็อป<br>แลนด์<br>คอนกรีต<br>จำกัด | บ.เอส-คอน<br>คอนกรีต จำกัด |                                         |                              |
| 1   | เสา คอน.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก             | 4,136.62                             | 3                               | 2                                   | 1 ✓                        | 4,130.20                                | 6.42                         |
| 2   | เสา คอน.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                  | 113,757.05                           | 3                               | 1 ✓                                 | 2                          | 113,286.25                              | 470.80                       |
| 3   | เสา คอน.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน             | 28,956.34                            | 3                               | 1 ✓                                 | 2                          | 28,836.50                               | 119.84                       |
| 4   | เสา คอน.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก            | 156,773.19                           | 3                               | 2                                   | 1 ✓                        | 156,615.90                              | 157.29                       |
| 5   | เสา คอน.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                 | 619,627.37                           | 3                               | 1 ✓                                 | 2                          | 619,005.70                              | 621.67                       |
| 6   | เสา คอน.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                | 4,449,372.44                         | 1 ✓                             | 2                                   | 3                          | 4,444,908.40                            | 4,464.04                     |
| 7   | เสา คอน.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                 | 1,634,189.60                         | 3                               | 2                                   | 1 ✓                        | 1,632,734.40                            | 1,455.20                     |
| 8   | เสา คอน.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                | 384,515.20                           | 1 ✓                             | 2                                   | 3                          | 384,344.00                              | 171.20                       |
| 9   | เสา คอน.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน            | 3,280,395.30                         | 3                               | 1 ✓                                 | 2                          | 3,277,474.20                            | 2,921.10                     |
| 10  | เสาตอม่อ คอน. ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 จัดส่งที่ กฟฟ.น่าน      | 39,749.43                            | -                               | 1 ✓                                 | 2                          | 39,734.45                               | 14.98                        |
| 11  | คอน (คอน.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก           | 1,182.35                             | -                               | 1 ✓                                 | 2                          | 1,155.60                                | 26.75                        |
| 12  | คอน (คอน.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน          | 48,239.88                            | -                               | 1 ✓                                 | 2                          | 47,148.48                               | 1,091.40                     |
| 13  | คอน (คอน.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.พล.  | 2,343.30                             | -                               | 1 ✓                                 | 2                          | 2,316.55                                | 26.75                        |
| 14  | คอน (คอน.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.ตาก  | 12,653.82                            | -                               | 1 ✓                                 | 2                          | 12,509.37                               | 144.45                       |
| 15  | คอน (คอน.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.น่าน | 4,686.60                             | -                               | 1 ✓                                 | 2                          | 4,633.10                                | 53.50                        |
| 16  | คอน (คอน.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.ดต.  | 12,653.82                            | -                               | 1 ✓                                 | 2                          | 12,509.37                               | 144.45                       |
| 17  | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน     | 1,119.22                             | -                               | 1 ✓                                 | 2                          | 1,108.52                                | 10.70                        |
| 18  | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก | 15,089.14                            | -                               | 1 ✓                                 | 2                          | 14,971.44                               | 117.70                       |

|       |                                                                    |               |   |   |   |               |           |
|-------|--------------------------------------------------------------------|---------------|---|---|---|---------------|-----------|
| 19    | คอน (คอน) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก       | 167,352.28    | - | 1 | 2 | 166,046.88    | 1,305.40  |
| 20    | คอน (คอน) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน      | 192,043.60    | - | 1 | 2 | 190,545.60    | 1,498.00  |
| 21    | คอน (คอน) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน  | 137,174.00    | - | 1 | 2 | 136,104.00    | 1,070.00  |
| 22    | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก | 383.06        | - | 1 | 2 | 372.36        | 10.70     |
| 23    | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก      | 2,489.89      | - | 1 | 2 | 2,420.34      | 69.55     |
| 24    | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน     | 4,405.19      | - | 1 | 2 | 4,355.97      | 49.22     |
| 25    | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน | 6,703.55      | - | 1 | 2 | 6,516.30      | 187.25    |
| 26    | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก | 2,749.90      | - | 1 | - | 2,696.40      | 53.50     |
| 27    | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก      | 43,173.43     | - | 1 | - | 42,333.48     | 839.95    |
| 28    | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน     | 56,372.95     | - | 1 | - | 55,934.25     | 438.70    |
| 29    | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน | 50,048.18     | - | 1 | - | 49,074.48     | 973.70    |
| TOTAL |                                                                    | 11,472,336.70 | - | - | - | 11,453,822.49 | 18,514.21 |

### 3.9 ตารางสรุปรายการผลิตภัณฑ์คอนกรีตที่ผู้เสนอราคา (ราคาต่ำสุด) ตามเงื่อนไขของ กฟภ.

| ที่ | รหัสพัสดุ  | รายการ                                                             | ราคากลาง<br>(รวมทั้งสิ้น)<br>รวมภาษี | ราคาที่ใช้ขายเสนอ         |                              |                               |
|-----|------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|------------------------------|-------------------------------|
|     |            |                                                                    |                                      | บ.ส.อุบล<br>คอนกรีต จำกัด | บ.ทอปปแลนด์<br>คอนกรีต จำกัด | บ.เอส-คอน<br>คอนกรีต<br>จำกัด |
| 1   | 1000010002 | เสา คอน.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก             | 4,136.62                             |                           |                              | 4,130.20                      |
| 2   | 1000010002 | เสา คอน.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                  | 113,757.05                           |                           | 113,286.25                   |                               |
| 3   | 1000010002 | เสา คอน.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน             | 28,956.34                            |                           | 28,836.50                    |                               |
| 4   | 1000010012 | เสา คอน.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก            | 156,773.19                           |                           |                              | 156,615.90                    |
| 5   | 1000010012 | เสา คอน.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                 | 619,627.37                           |                           | 619,005.70                   |                               |
| 6   | 1000010012 | เสา คอน.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                | 4,449,372.44                         | 4,444,908.40              |                              |                               |
| 7   | 1000010013 | เสา คอน.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                 | 1,634,189.60                         |                           |                              | 1,632,734.40                  |
| 8   | 1000010013 | เสา คอน.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                | 384,515.20                           | 384,344.00                |                              |                               |
| 9   | 1000010013 | เสา คอน.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน            | 3,280,395.30                         |                           | 3,277,474.20                 |                               |
| 10  | 1000020500 | เสาตอม่อ คอน. ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.น่าน | 39,749.43                            |                           | 39,734.45                    |                               |

|       |            |                                                                    |               |              |              |              |
|-------|------------|--------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|--------------|--------------|
| 11    | 1000011000 | คอน (คอน.) 100 x 100 x 1,500 มม. สิ่งที่ยึดติด กฟฟ.ตาก             | 1,182.35      |              | 1,155.60     |              |
| 12    | 1000011000 | คอน (คอน.) 100 x 100 x 1,500 มม. สิ่งที่ยึดติด กฟฟ.น่าน            | 48,239.88     |              | 47,148.48    |              |
| 13    | 1000110001 | คอน (คอน.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.พด.  | 2,343.30      |              | 2,316.55     |              |
| 14    | 1000110001 | คอน (คอน.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.ตาก  | 12,653.82     |              | 12,509.37    |              |
| 15    | 1000110001 | คอน (คอน.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.น่าน | 4,886.60      |              | 4,633.10     |              |
| 16    | 1000110001 | คอน (คอน.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.พด.  | 12,653.82     |              | 12,509.37    |              |
| 17    | 1000110003 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.00 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.น่าน        | 1,119.22      |              | 1,108.52     |              |
| 18    | 1000110004 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.พิษณุโลก    | 15,089.14     |              | 14,971.44    |              |
| 19    | 1000110004 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.ตาก         | 167,352.28    |              | 166,046.88   |              |
| 20    | 1000110004 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.น่าน        | 192,043.60    |              | 190,545.60   |              |
| 21    | 1000110004 | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.พะเยา       | 137,174.00    |              | 136,104.00   |              |
| 22    | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.พิษณุโลก    | 383.06        |              | 372.36       |              |
| 23    | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.ตาก         | 2,489.89      |              | 2,420.34     |              |
| 24    | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.น่าน        | 4,405.19      |              | 4,355.97     |              |
| 25    | 1000040001 | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.พะเยา       | 6,703.55      |              | 6,516.30     |              |
| 26    | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.พิษณุโลก    | 2,749.90      |              | 2,696.40     |              |
| 27    | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.ตาก         | 43,173.43     |              | 42,333.48    |              |
| 28    | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.น่าน        | 56,372.95     |              | 55,934.25    |              |
| 29    | 1000040003 | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่ยึดติด กฟฟ.พะเยา       | 50,048.18     |              | 49,074.48    |              |
| TOTAL |            |                                                                    | 11,472,336.70 | 4,829,252.40 | 4,831,089.59 | 1,793,480.50 |

3.10 ตารางเปรียบเทียบราคากลางกับราคาที่บริษัทฯ ยื่นเสนอราคากลาง

| ที่ | รหัสพัสดุ  | รายการ                                                             | ราคากลาง<br>(รวมทั้งสิ้น)<br>รวมภาษี | ราคาที่บริษัทฯ<br>เสนอ | สูง/ต่ำ กว่า<br>งบประมาณ | เปอร์เซ็นต์ | ต่ำกว่า<br>ราคากลาง | เปอร์เซ็นต์ |
|-----|------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|-------------|---------------------|-------------|
| 1   | 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก              | 4,136.62                             | 4,130.20               | (6.42)                   | 0.16        | (6.42)              | 0.16        |
| 2   | 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                   | 113,757.05                           | 113,286.25             | (470.80)                 | 0.41        | (470.80)            | 0.41        |
| 3   | 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ยะพนะ                 | 28,956.34                            | 28,836.50              | (119.84)                 | 0.41        | (119.84)            | 0.41        |
| 4   | 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก             | 156,773.19                           | 156,615.90             | (157.29)                 | 0.10        | (157.29)            | 0.10        |
| 5   | 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                  | 619,627.37                           | 619,005.70             | (621.67)                 | 0.10        | (621.67)            | 0.10        |
| 6   | 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                 | 4,449,372.44                         | 4,444,908.40           | (4,464.04)               | 0.10        | (4,464.04)          | 0.10        |
| 7   | 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก                  | 1,634,189.60                         | 1,632,734.40           | (1,455.20)               | 0.09        | (1,455.20)          | 0.09        |
| 8   | 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน                 | 384,515.20                           | 384,344.00             | (171.20)                 | 0.04        | (171.20)            | 0.04        |
| 9   | 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ยะพนะ                | 3,280,395.30                         | 3,277,474.20           | (2,921.10)               | 0.09        | (2,921.10)          | 0.09        |
| 10  | 1000020500 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร ยาว 5.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.น่าน            | 39,749.43                            | 39,734.45              | (14.98)                  | 0.04        | (14.98)             | 0.04        |
| 11  | 1000011000 | คอน (คอ.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก            | 1,182.35                             | 1,155.60               | (26.75)                  | 2.26        | (26.75)             | 2.26        |
| 12  | 1000011000 | คอน (คอ.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน           | 48,239.88                            | 47,148.48              | (1,091.40)               | 2.26        | (1,091.40)          | 2.26        |
| 13  | 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.พล.   | 2,343.30                             | 2,316.55               | (26.75)                  | 1.14        | (26.75)             | 1.14        |
| 14  | 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.ตาก.  | 12,653.82                            | 12,509.37              | (144.45)                 | 1.14        | (144.45)            | 1.14        |
| 15  | 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.น่าน. | 4,686.60                             | 4,633.10               | (53.50)                  | 1.14        | (53.50)             | 1.14        |
| 16  | 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสับแบบสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟฟ.ดท.   | 12,653.82                            | 12,509.37              | (144.45)                 | 1.14        | (144.45)            | 1.14        |
| 17  | 1000110003 | คอน (คอ.) 0.12 x 0.12 x 2.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน      | 1,119.22                             | 1,108.52               | (10.70)                  | 0.96        | (10.70)             | 0.96        |
| 18  | 1000110004 | คอน (คอ.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก  | 15,089.14                            | 14,971.44              | (117.70)                 | 0.78        | (117.70)            | 0.78        |
| 19  | 1000110004 | คอน (คอ.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก       | 167,352.28                           | 166,046.88             | (1,305.40)               | 0.78        | (1,305.40)          | 0.78        |
| 20  | 1000110004 | คอน (คอ.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน      | 192,043.60                           | 190,545.60             | (1,498.00)               | 0.78        | (1,498.00)          | 0.78        |
| 21  | 1000110004 | คอน (คอ.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก  | 137,174.00                           | 136,104.00             | (1,070.00)               | 0.78        | (1,070.00)          | 0.78        |
| 22  | 1000040001 | สมอบ ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ยะพนะ     | 383.06                               | 372.36                 | (10.70)                  | 2.79        | (10.70)             | 2.79        |
| 23  | 1000040001 | สมอบ ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก       | 2,489.89                             | 2,420.34               | (69.55)                  | 2.79        | (69.55)             | 2.79        |
| 24  | 1000040001 | สมอบ ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน      | 4,405.19                             | 4,355.97               | (49.22)                  | 1.12        | (49.22)             | 1.12        |
| 25  | 1000040001 | สมอบ ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ยะพนะ     | 6,703.55                             | 6,516.30               | (187.25)                 | 2.79        | (187.25)            | 2.79        |

|       |            |                                                                   |               |               |             |      |            |      |
|-------|------------|-------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-------------|------|------------|------|
| 26    | 1000040003 | สอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก | 2,749.90      | 2,696.40      | (53.50)     | 1.95 | (53.50)    | 1.95 |
| 27    | 1000040003 | สอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก      | 43,173.43     | 42,333.48     | (839.95)    | 1.95 | (839.95)   | 1.95 |
| 28    | 1000040003 | สอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน     | 56,372.95     | 55,934.25     | (438.70)    | 0.78 | (438.70)   | 0.78 |
| 29    | 1000040003 | สอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน | 50,048.18     | 49,074.48     | (973.70)    | 1.95 | (973.70)   | 1.95 |
| TOTAL |            |                                                                   | 11,472,336.70 | 11,453,822.49 | (18,514.21) | 0.16 | 261,888.82 | 0.16 |

#### 4. รายละเอียดการพิจารณา

คณะกรรมการฯ ได้ตรวจสอบและพิจารณาการยื่นเสนอราคาของบริษัทฯ ทั้ง 3 บริษัท สรุปรายละเอียดได้ดังนี้

4.1 บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต จำกัด เสนอราคา จำนวน 18 รายการ (รายการที่ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 และ 29) เป็นผู้มีความสมบัติในการเสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กพท. กำหนด เลขที่ น.2 กกค.(จร.)-07/2564 ลว. 13 ส.ค. 2564 และถูกต้องตามกฎหมายกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 แนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยฯ เลขที่ กก.(กวจ.)-0405.2/ว.89 ลว. 18 ก.พ. 2564 และถูกต้องตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 โดย บริษัทฯ เป็นผู้เสนอราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีตต่ำสุด จำนวน 2 รายการ (รายการพิจารณาที่ 6, 8 จากที่มีผู้เสนอราคาจำนวน 3 ราย)

4.2 บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด (มหาชน) เสนอราคา จำนวน 29 รายการ (รายการที่ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 และ 29) เป็นผู้มีความสมบัติในการเสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กพท. กำหนด เลขที่ น.2 กกค.(จร.)-07/2564 ลว. 13 ส.ค. 2564 และถูกต้องตามกฎหมายกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 แนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยฯ เลขที่ กก.(กวจ.)-0405.2/ว.89 ลว. 18 ก.พ. 2564 และถูกต้องตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 โดย บริษัทฯ เป็นผู้เสนอราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีตต่ำสุด จำนวน 24 รายการ (รายการพิจารณาที่ 2, 3, 5, 9 จากที่มีผู้เสนอราคาจำนวน 3 ราย และ รายการพิจารณาที่ 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 จากที่มีผู้เสนอราคาจำนวน 2 ราย และ รายการพิจารณาที่ 26, 27, 28, 29 จากที่มีผู้เสนอราคาจำนวน 1 ราย)

4.3 บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด เสนอราคา จำนวน 25 รายการ (รายการที่ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 และ 25) เป็นผู้มีความสมบัติในการเสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขที่ กพท. กำหนด เลขที่ น.2 กกค.(จร.)-07/2564 ลว. 13 ส.ค. 2564 และถูกต้องตามกฎหมายกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 แนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยฯ เลขที่ กก.(กวจ.)-0405.2/ว.89 ลว. 18 ก.พ. 2564 และถูกต้องตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 โดย บริษัทฯ เป็นผู้เสนอราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีตต่ำสุด จำนวน 3 รายการ (รายการพิจารณาที่ 1, 4, 7 จากที่มีผู้เสนอราคาจำนวน 3 ราย)

4.4 ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 4 รายการ (รายการที่ 26, 27, 28 และ 29) นั้น มีผู้เสนอราคาจำนวน 2 ราย แต่เนื่องจาก บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต จำกัด ไม่มีใบรับรองสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย (MIT) จากสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย จึงทำให้เหลือผู้เสนอราคาเพียงรายเดียว แต่เนื่องจากการจัดซื้อในครั้งนี้ต้องเร่งรัดในการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตไปใช้งานตามแผนงานโครงการก่อสร้างระบบจำหน่าย 22 เควี (คพจ.2) แผนที่ 3 ในพื้นที่ กพท.2 ครั้งที่ 3 โดย กกค.(น.2) ได้มีหนังสือสอบถาม ตามบันทึกเลขที่ น.2 กกค.(จร.)-2239/2564 ลว. 8 ก.ย. 2564 เรื่องขอสอบถามความจำเป็นในการใช้งานผลิตภัณฑ์คอนกรีต เลขที่ น.2 กกค.(จร.)-07/2564 และตามที่ กวท.(น.2) ได้ตรวจสอบสถานะพัสดุข้อมูล ตามบันทึกเลขที่ น.2 กวท.(ก)-2028/2564 ลว. 8 ก.ย. 2564 แล้ว (ตามเอกสารแนบ) พบว่า ผลิตภัณฑ์คอนกรีตมีไม่เพียงพอต่อการใช้งานโครงการ คพจ.2 ในพื้นที่ กพท.พล., กพท.ดก., กพท.นน. และ กพท.ดห. หากไม่ดำเนินการจัดซื้อจะทำให้งานก่อสร้างขยายเขตฯ ไม่เป็นไปตามแผนงานที่วางไว้ ประกอบกับผู้เสนอราคาได้เสนอราคาต่ำกว่าราคากลางและงบประมาณที่ตั้งไว้

ดังนั้น คณะกรรมการฯ จึงพิจารณาให้ดำเนินการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตทั้ง 29 รายการ จากผู้ที่มีผู้เสนอราคาต่ำสุดในแต่ละรายการดังกล่าว เนื่องจากเป็นราคาที่ไม่สูงกว่าราคากลางและงบประมาณที่ตั้งไว้

## 5. ข้อเสนอ

จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเห็นควรดำเนินการดังนี้

5.1 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 2 รายการ ตามตารางการเสนอราคา (ข้อที่ 3.9) จาก บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,829,252.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ 4,635.24 บาท (สี่พันหกร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบสี่สตางค์) คิดเป็น 0.10 %
- เบิกจ่ายจากงบ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต โครงการ คพจ.2 (P-TDD02.3-B-ACTXX.2000)
- ผลิตภัณฑ์คอนกรีต / ประเทศไทย (MIT)
- กำหนดยื่นราคา 120 วันนับตั้งแต่วันเสนอราคา
- สถานที่ส่งของ คลังพัสดุ กฟจ.น่าน และตามเงื่อนไขที่กำหนด
- กำหนดส่งของ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญาซื้อขาย
- การรับประกันคุณภาพ 1 ปี นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบสินค้า

| Mat No.    | รายละเอียด                                         | จำนวน<br>(หน่วย) | ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท) |              |
|------------|----------------------------------------------------|------------------|--------------------------------|--------------|
|            |                                                    |                  | ต่อหน่วย                       | รวม          |
| 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟจ.น่าน | 596              | 6,970.00                       | 4,154,120.00 |
| 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟจ.น่าน | 32               | 11,225.00                      | 359,200.00   |
|            |                                                    |                  | รวม                            | 4,513,320.00 |
|            |                                                    |                  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                | 315,932.40   |
|            |                                                    |                  | รวมเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  | 4,829,252.40 |

(สี่ล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสองสตางค์)

5.2 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 24 รายการ ตามตารางการเสนอราคา (ข้อที่ 3.9) จาก บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,831,089.59 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ 36,215.62 บาท (สามหมื่นหกพันสองร้อยสิบห้าบาทหกสิบสองสตางค์) คิดเป็น 0.75 %
- เบิกจ่ายจากงบ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต โครงการ คพจ.2 (P-TDD02.3-B-ACTXX.2000)
- ผลิตภัณฑ์คอนกรีต / ประเทศไทย (MIT)
- กำหนดยื่นราคา 120 วันนับตั้งแต่วันเสนอราคา
- สถานที่ส่งของ คลังพัสดุ กฟจ.พล., ตก., นน., กพอ. ตท. และตามเงื่อนไขที่กำหนด
- กำหนดส่งของ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญาซื้อขาย
- การรับประกันคุณภาพ 1 ปี นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบสินค้า

| Mat No.    | รายละเอียด                                                        | จำนวน<br>(หน่วย) | ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท) |              |
|------------|-------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------|--------------|
|            |                                                                   |                  | ต่อหน่วย                       | รวม          |
| 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟพ.ตาก                  | 55               | 1,925.00                       | 105,875.00   |
| 1000010002 | เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟพ.ตะพานหิน             | 14               | 1,925.00                       | 26,950.00    |
| 1000010012 | เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟพ.ตาก                 | 83               | 6,970.00                       | 578,510.00   |
| 1000010013 | เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟพ.ตะพานหิน            | 273              | 11,220.00                      | 3,063,060.00 |
| 1000020500 | เสาดม้อ คอ. ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 จัดส่งที่ กฟพ.น่าน       | 7                | 5,305.00                       | 37,135.00    |
| 1000011000 | คอน (คอ.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟพ.ตาก           | 5                | 216.00                         | 1,080.00     |
| 1000011000 | คอน (คอ.) 100 x 100 x 1,500 มม. ส่งที่คลังพัสดุ กฟพ.น่าน          | 204              | 216.00                         | 44,064.00    |
| 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสปันแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟพ.พล. | 5                | 433.00                         | 2,165.00     |
| 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสปันแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟพ.ตก. | 27               | 433.00                         | 11,691.00    |
| 1000110001 | คอน (คอ.) แบบสปันแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่ กฟพ.นน. | 10               | 433.00                         | 4,330.00     |

|                               |                                                                             |     |        |              |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------|
| 1000110001                    | คอน (คอน.) แบบสบันแรงสูง 0.10 x 0.10 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตพ. | 27  | 433.00 | 11,691.00    |
| 1000110003                    | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน              | 2   | 518.00 | 1,036.00     |
| 1000110004                    | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก          | 22  | 636.00 | 13,992.00    |
| 1000110004                    | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก               | 244 | 636.00 | 155,184.00   |
| 1000110004                    | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน              | 280 | 636.00 | 178,080.00   |
| 1000110004                    | คอน (คอน.) 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน          | 200 | 636.00 | 127,200.00   |
| 1000040001                    | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก          | 2   | 174.00 | 348.00       |
| 1000040001                    | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก               | 13  | 174.00 | 2,262.00     |
| 1000040001                    | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน              | 23  | 177.00 | 4,071.00     |
| 1000040001                    | สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน          | 35  | 174.00 | 6,090.00     |
| 1000040003                    | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก          | 10  | 252.00 | 2,520.00     |
| 1000040003                    | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก               | 157 | 252.00 | 39,564.00    |
| 1000040003                    | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน              | 205 | 255.00 | 52,275.00    |
| 1000040003                    | สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน          | 182 | 252.00 | 45,864.00    |
| รวม                           |                                                                             |     |        | 4,515,037.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม               |                                                                             |     |        | 316,052.59   |
| รวมเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม |                                                                             |     |        | 4,831,089.59 |

(สี่ล้านแปดแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดสิบเก้าบาทห้าสิบเก้าสตางค์)

5.3 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 3 รายการ ตามตารางการเสนอราคา (ข้อที่ 3.9) จาก บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,793,480.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ 1,618.91 บาท (หนึ่งพันหกร้อยสิบแปดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) คิดเป็น 0.09 %
- เบิกจ่ายจากงบ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต โครงการ คพจ.2 (P-TDD02.3-B-ACTXX.2000)
- ผลิตภัณฑ์คอนกรีต / ประเทศไทย (MIT)
- กำหนดยื่นราคา 120 วันนับตั้งแต่วันเสนอราคา
- สถานที่ส่งของ คลังพัสดุ กฟฟ.พล., ตก. และตามเงื่อนไขที่กำหนด
- กำหนดส่งของ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญาซื้อขาย
- การรับประกันคุณภาพ 1 ปี นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบสินค้า

| Mat No.                       | รายละเอียด                                              | จำนวน<br>(หน่วย) | ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท) |              |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------|--------------|
|                               |                                                         |                  | ต่อหน่วย                       | รวม          |
| 1000010002                    | เสา คอน.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก  | 2                | 1,930.00                       | 3,860.00     |
| 1000010012                    | เสา คอน.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.พิษณุโลก | 21               | 6,970.00                       | 146,370.00   |
| 1000010013                    | เสา คอน.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก      | 136              | 11,220.00                      | 1,525,920.00 |
| รวม                           |                                                         |                  |                                | 1,676,150.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม               |                                                         |                  |                                | 117,330.50   |
| รวมเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม |                                                         |                  |                                | 1,793,480.50 |

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยแปดสิบบาทห้าสิบสตางค์)

## 6. สรุปผลการจัดหา

การจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ตามประกวดราคาเลขที่ ...น.2 กกค.(จร.)-07/2564....

จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน .....29.....รายการ วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,472,336.70 บาท

- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น .....10,704,507.00.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินราคากลาง.....10,721,810.00.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินงบประมาณ.....10,721,810.00.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น .....11,453,822.49 .....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ.....17,303.00..... บาท (คิดเป็น.....0.16.....% ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ.....18,514.21..... บาท (คิดเป็น.....0.16.....% รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดนำเสนอขออนุมัติซื้อ พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดผลการเสนอราคามาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)

๙๖

ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ฤทธิวงศ์)

ร.พ.ว. (น.2)

(ลงชื่อ)

(นายอนุวัฒน์ วิริยะปราโมทย์)

กรรมการ

อก.บุญ (น.2)

(ลงชื่อ)

(นายประจักษ์ พันธุ์เยี่ยม)

กรรมการ

ทพ.กร.กกค.(น.2)

ที่ น.2 กกค.(จร.) - 2342 / 2564

เรียน อก.กกค.(น.2), อก.อก.(น.2), อก.บุญ.(น.2)

ผจก.กฟจ.พล., ตก., นน., กฟอ.ตท.

คณะกรรมการพิจารณาผลประกวดราคา

อนุมัติ ตามเสนอ

นายประเสริฐ ใจเจริญทรัพย์

ผชก.(น๒)

15 ก.ย. 2564

### หมายเหตุ :

1. เอกสารที่ได้ตรวจสอบและลงนามรับรองเพื่อประกอบการอนุมัติซื้อประกอบด้วย.-

- เอกสารการเสนอราคาของผู้เสนอราคา
- หนังสือ บริษัท ส.อรุณคอนกรีต จำกัด
- หนังสือ บริษัท ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด
- หนังสือ บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด

2342 / 2564